
EKONOMIKOS, FINANSŲ IR BIUDŽETO KOMITETO 2023 M. DARBO PLANAS 

 
Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Rengėjas 

1. 
Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto 

projekto svarstymas. 
Sausis Finansų ir biudžeto skyrius. 

2. 

Plungės rajono savivaldybės 2022 metų 

Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

priemonės įgyvendinimas. 

Vasaris 
Strateginio planavimo ir 

investicijų skyrius. 

3. 

Savivaldybės valdomų įmonių - UAB „Plungės 

šilumos tinklai“, UAB „Plungės autobusų 

parkas“, UAB „Plungės vandenys“, SĮ „Plungės 

būstas“, švietimo, kultūros, sporto bei socialinių 

paslaugų įstaigų - skolos už 2022 metus. 

Kovas Finansų ir biudžeto skyrius. 

4. 

Savivaldybės viešųjų įstaigų ir Savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių 2022 metų veiklos 

ataskaitų tvirtinimas. 

Balandis Finansų ir biudžeto skyrius. 

5. 

Informacija apie Savivaldybės biudžetinių 

įstaigų gautų pajamų už suteiktas paslaugas 

panaudojimą 2022 metais. 

Gegužė Finansų ir biudžeto skyrius. 

6. 

Plungės rajono savivaldybės 2022 metų 

konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ir finansinių 

ataskaitų rinkinių atliktų auditų ataskaitų ir 

išvadų svarstymas bei teikimas Savivaldybės 

tarybai. 

Liepa 

 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba. 

7. 
Pajamų, surinktų už Plungės rajono savivaldybės 

būsto fondo nuomą, panaudojimo ataskaita.  
Rugsėjis Turto skyrius. 

8. 
Plungės rajono savivaldybės 2024 m. biudžeto 

formavimo gairės.  
Gruodis Finansų ir biudžeto skyrius. 

 

 

Komiteto pirmininkas     Adomas Zamulskis 

 

 


